

## FICHA TÉCNICA

Referencia	4M
Descripción	TABLETA CHOCO LECHE CON SAL DE IBIZA 80g 12u
Marca	
País de Origen	ESPAÑA
Código TARIC	18063290
Formato	caja de carton
Vida Útil (meses)	18
Graduación	



### Ingredientes:

Masa de cacao\*, Azúcar de caña cruda\*, Manteca de cacao\*, Sal marina "Flor de Sal de Ibiza" (0,74%), Leche entera en polvo\*  
\* producido en cultivo orgánico controlado

### Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO <sub>2</sub> y Sulfitos	Altramucos	Moluscos
Presencia							X							
Trazas						X		X						

### Valores Nutricionales: por 100g

Energía	2.465,00 kj	592,00 kcal
Grasas	41,00 g	
de las cuáles saturadas	25,00 g	
Hidratos de Carbono	48,00 g	
de los cuáles azúcares	46,00 g	
Fibra	2,40 g	
Proteínas	6,50 g	
Sal	0,74 g	

### Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,080	0,960	483,840
Peso Bruto (kg)	0,096	1,222	628,000
Código EAN	4260062060329	42600620603290	
Alto (mm)	10	110	1.690
Largo (mm)	164	180	800
Ancho (mm)	83	125	1.200

u/caja	12
Cajas/capa	36
Capas/pallet	14
Cajas/pallet	504